
Uchwała Nr III/8/18
Rady Powiatu Piaseczyńskiego

z dnia 20 grudnia 2018 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy użyczenia pomieszczeń w
budynku przy ul. Czajewicza 2/4 w Piasecznie na potrzeby PINB

Na podstawie art. 12 pkt. 8 lit. a, art. 32 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie
powiatowym (tekst jednolity: Dz.U. z 2018 r. poz. 995 ze zm.) oraz art. 13 ust. 1, art. 25 b ustawy z
dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity: Dz.U. z 2018 r, poz.  121
ze zm.) Rada Powiatu uchwala co następuje:

§ 1
1.Wyraża się zgodę na zawarcie kolejnej umowy użyczenia z Powiatowym Inspektoratem Nadzoru
Budowlanego w Piasecznie pomieszczeń o łącznej powierzchni 203,48 m2, w tym:

na poziomie podpiwniczenia:
lokal o powierzchni 43,53 m2 (z przeznaczeniem na archiwum),
na 3 piętrze budynku:

            a) lokal poczekalnia o pow. 42,34 m2

            b) komunikacja o pow. 5,61 m2

            c) pokój biurowy o pow. 24,23 m2

            d) pokój biurowy o pow. 14,84 m2

            e) pokój biurowy o pow. 20,78 m2

            f) pokój biurowy o pow. 25,91 m2

            g) toaleta damska o pow. 4,09 m2

            h )toaleta męska o pow. 6,37 m2

            i) pomieszczenia socjalne o pow. 5,70 m2

j) komunikacja o pow. 10,08 m2

Lokale  mieszczą  się  w  budynku  położonym  przy  ul.  Czajewicza  2/4  w  Piasecznie,  na
nieruchomości  oznaczonej  w  ewidencji  gruntów  i  budynków  jako  działka  nr  29,  obr.  39
m. Piaseczno, uregulowanej w księdze wieczystej KW nr WA5M/00253689/3.
2.Umowa ma zostać zawarta na czas oznaczony od dnia 01.01.2019 r. do dnia 31.12.2021 r.

§ 2
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Piaseczyńskiego.

§ 3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


